3. înscrierea de membrii noi.
4. Disertaţiune.
5. Distribuirea de premii pentru învăţătorii

cari au escelat în cultivarea grădinei de legume.
6. Statorirea bugetului pentru anul 1891.
7. Eventuale propuneri.
8. Statorirea ţinerei adunărei generale în anul

viitoriu.
9- Incheerea.
Sibiiu, 5/17 Octobre, 1890.

N ic a n o r F r a te ş iu , M a te iu V o ilea n u ,
director. secretariu.

Cluş , 13 Octombre, 1890.
După soiri sigure, iurisdicţiunea cetăţii libere Cluş pe

basa unui ordin al ministeriului armatei teritoriale a dat
concesiune dlui Lud.